
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS FABIJONIŠK?S, VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 64.44 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

120 000 €  (1 862.20 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
64.44 m

2

Aukštas
5/9

Kambariai
3

Kaina: 120 000 € (1 862.20 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1990

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kabelinė televizija, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos
durys, Rūbinė, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Sandėliukas, Šaldytuvas, Drabužinė, Virtuvės
komplektas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS TVARKINGAS 64,44 KV. M; 3-JŲ KAMBARIŲ BUTAS FABIJONIŠKĖSE, VILNIUS, GEDVYDŽIŲ G., SU
DVIEM TAMSIAIS KAMBARIUKAIS, DVIEM BALKONAIS IR SANDELIUKU. BUTAS BUS ATLAISVINTAS NUO BALDŲ IR
BUITINĖS TECHNIKOS. KAINA 120000 EURŲ.

-----------------------------------------------------------------------------------------------



BUTO PRIVALUMAI:

- Namo lokacija labai patogioje vietoje, atokiau nuo pagrindinės gatvės - nesigirdi didelio triukšmo;

- Butas šviesus, ne kraštinis, yra 9 aukštų name;

- Funkcionalus buto išplanavimas - 3 atskiri kambariai su atskirais įėjimais, tualetas ir vonia atskirai, du tamsūs
kambariukai, du balkonai skirtingose namo pusėse;

- Pakeisti visi buto langai į plastikinius, abu balkonai įstiklinti;

- Atsiradus pirkėjui, beveik visi baldai, daiktai ir buitinė technikas bus pašalinta, tad bus erdvė jums naujai įsikurti,
pagal jūsų poreikius;

- Aplinkui rasite daug ugdymo įstaigų (vaikų darželių, mokyklų, aukštųjų mokyklų), parduotuvių, sporto klubus ir
Fabijoniškių baseiną;

- Butui priklauso rūsys, kuriame galėsite laikyti vasaros-žiemos inventorių.

-Didelė automobilių aikštelė, tad visada rasite vietos automobiliui pastatyti.

- ATNAUJINTA ŠILDYMO SISTEMA, KIEKVIENAS BUTAS REGULIUOJASI ŠILDYMĄ PAGAL SAVO POREIKIUS. Jei nieks
negyvena, galima sumažinti šildymą iki minimalaus.

---------------------------------------------------------------------------------------------



BENDRA INFORMACIJA:

- Vieta: Gedvydžių g. 12, Fabijoniškės;

- Bendras plotas: 64,44 kv. m;

- Kambarių sk.: 3;

- Aukštas: 5 iš 9;

- Statybos metai: 1990;

- Pastato tipas: blokinis;

- Šildymas – centrinis- reguliuojamas;

- Būklė - pilnai įrengtas;

- Butui priklauso rūsys.

---------------------------------------------------------------------------------

Reikia pagalbos PARDUOTI, PIRKTI, NUOMOTI, KEISTI jūsų turtą? Kreipkitės, padėsime. „Mūsų turtai“ MB
nekilnojamojo turto ekspertai, tel. 862510144.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37062510144
Susisiekti el.paštu: turtaimusu@gmail.com




